
Edukacinis užsiėmimas „Ekonomika kaip pagalvių mūšis“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 21 Gruodis 2023 16:13

Gruodžio mėnesį 3a ir 3b mokiniai susitiko su VMI vyriausiąja specialiste Astra Kiškiene. Ji vedė
edukacinį užsiėmimą „Ekonomika kaip pagalvių mūšis“.

  

Susitikimo pradžioje vaikai pasidalino mintimis apie tai, kokius mokesčius jie žino (už elektrą,
internetą...). Ir labai nustebo sužinoję, kad tai nėra „tikrieji“ mokesčiai. Tikrieji mokesčiai, kai
žmogus savo pinigų dalį atiduoda valstybei. Žaidimo „Pagalvių mūšis“ metu vaikams buvo
pateiktas supaprastintas šalies ekonomikos modelis.

      

Žaisdami jie pamatė, kaip juda pinigai tarp žmonių, kodėl valdžiai reikia pinigų ir kad tie pinigai
gaunami iš mokesčių.

  

Po smagaus žaidimo trečiokai žiūrėjo VMI kurtus filmukus apie kiškių miestą.

  

Dėkojame VMI vyresniajai specialistei Astrai už naudingą ir linksmą edukacinį užsiėmimą.

  

Trečiokų mokytojos Nijolė ir Dalė

  

  

 1 / 2



Edukacinis užsiėmimas „Ekonomika kaip pagalvių mūšis“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 21 Gruodis 2023 16:13

 2 / 2


